
府政報告会開催そのさき弘道

日にち 時  間 会  場

2/16 10:00～11:30

2/17 17:30～19:00

城洋園茶舗２階

19:00～20:30 2階集会室

3階集会室

東部コミセン 京都府城陽市寺田正道152

1階ホール南部コミセン 城陽市富野東田部70番地の１

（近鉄久津川駅西側徒歩１分）
京都府城陽市平川指月76－1土

土

2/22 金

金

日

2/24 15:30～17:00

3/  1 19:00～20:30

青谷コミセン

19:00～20:30 西館３階会議室

西館３階会議室

文化パルク城陽

文化パルク城陽 城陽市寺田今堀1番地

城陽市寺田今堀1番地

京都府城陽市市辺五島７番地の1

3/  2

日

　2014年４月に府議会議員に当選させていただいて以来、
毎年、城陽市内の各地域で府政報告会を実施しております。
昨年も、５会場で延べ１２０名の方にご参加いただきました。
　目的は、❶城陽市選出の府議として、私がどのようなこ
とを考え、日々活動をしているかをご理解いただくとともに、
❷城陽市各地域の皆様が困っておられること、また考えてお
られることを直接お伺いすることであります。
　地方創生の時代。私たちの住む城陽の未来のため、行動して
まいりましょう。
　皆様との真剣な意見交換を楽しみにしております。
　多くのご参加をお待ち申し上げます。

府政報告会開催にあたって

⑴園崎弘道・地元市議から府政・市政報告（約45分）
⑵質疑応答・意見交換（約45分）

※6会場とも⑴園崎弘道からの府政報告の内容はほぼ同じ
です。ただし⑵質疑応答・意見交換は、実施される会場地域
の内容が多くなる見込みです。

こども・学生限定企画

詳しくは裏面をご覧ください
議員の仕事って？ 議員と話そう！好評につき

開催！

入場無料、予約も不要です

京都府議会議員

そのさき弘道
ひろみち新聞

Sonosaki  Hiromichi  News

2019年冬号 No.25発行責任者：園崎弘道 〒610-0101 京都府城陽市平川大将軍88
TEL.0774-56-0581　FAX.0774-56-0582

討議資料（活動報告）

今こそ行動！未来のためにすべきこと

6 1 0 0 1 9 0料金受取人払郵便

差出有効期限

切手は不要です
2021年1月31日まで

城陽局
承   認

523 城
陽
市
平
川
大
将
軍
八
八

そ
の
さ
き
弘
道 

事
務
所

行

キリトリ

キ
リ
ト
リ



キリトリ

キ
リ
ト
リ

府政へのご意見・ご要望などございましたら
自由にご記入ください。

あなたの声をお聞かせください！

ご住所
〒

ご芳名

T E L FAX

E-mail

フリガナ

男 ・ 女

＊匿名を希望される場合、ご記入は不要です。
＊ご記入いただきました情報はそのさき弘道の政治活動以外に一切使用いたしません。

園崎 弘道 京都府議会議員
（城陽市選挙区）

そのさき弘道事務所 （平日9時30分～16時30分）
［お問い合わせ］

〒610-0101 京都府城陽市平川大将軍88
（スーパーサンフレッシュ跡地２階）

電  話：0774-56-0581
ＦＡＸ：0774-56-0582
メール：info@sonosakimirai.com

　何なりと自由にご記入ください。
また、「府政報告会」や「こども・学生限定企画」も
お気軽にご参加ください！お待ちしております。

1980年3月23日生。神戸大学経営学部卒業後、カネボ
ウ化粧品に勤務、2007年４月より城陽市議会議員を経
て、2014年4月より京都府議会議員。自民党議員団所属

議員の仕事って？ 議員と話そう！

3月10日（日）16:00〜17:30日時：

対  象
小学校高学年〜大学生
小学生の方は、保護者もご参加ください。

そのさき弘道事務所
久津川駅西側

旧スーパーサンフレッシュ跡地２階場所：

将来議員を目指したい人や、政治に興味のある子どもたち、是非お越しください。
府議会議員である私をはじめ他の議員さんにもゲスト参加してもらいます。
議員の仕事内容などを話した後、普段疑問に思っていることや、
まちづくりの意見などを、是非議論しましょう。

　毎年、皆様からのハガキを募集いたしております。
　これまで、たくさんのご意見や、地域要望などを
いただきました。私が把握していない地域要望で、
現地確認の後、関係機関と相談し、すぐに改善できた
ことも数回ありました。
　また、皆様からの城陽市や京都府に対する政策提言
などもとても参考になります。お名前・連絡先をご記
入いただいた場合、少し時間がかかりますが、私か
ら必ず返信をいたします。皆様からハガキが届きますこ
とを楽しみにし
ております。

あなたの声を
お聞かせください！

ＫＢＳ京都【府議会カフェ】

広報公聴会議での様子が放映されます。
私も発言しております。是非ともご覧くださいませ♪

高校生との意見交換会
２月２4日 午前10時30分～11時00分

ＴＶ放映のご案内

日

大学生との意見交換会
3月２4日 午前10時30分～11時00分日

好評につき、昨年に引き続き開催！
こども・学生
限定企画

Facebook  そのさき弘道

再放送：３月１日（金）午前２時００分～２時３０分

再放送：３月２９日（金）午前２時００分～２時３０分

国道307号山城大橋
北東側に歩道増設
国道307号山城大橋
北東側に歩道増設

府政報告会や
皆様からのお手紙で
実現できた

要望箇所の一例


